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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
Pierwsze wyposażenie nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz OIOM oraz Centralnej Sterylizacji etap II w ramach zadania inwestycyjnego „rozbudowa i Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” część V.

EZ/215/93/2013

Pytanie nr 1
Pakiet nr 1

Poz.  10 Lada pielęgniarska

W opisie lady pielęgniarskiej w SIWZ, w którym Zamawiający pisze „podział na poszczególne szafli jak na załączonych rysunkach” brakuje rysunków. Proszę o dołączenie rysunków.

Odpowiedź:

Brakujące rysunki dołączono. W SIWZ zmieniono wysokość lady z 750 na 850 mm

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 poz. 13 Kanapa wersalka

Proszę o doprecyzowanie wymiarów wersalki.

Czy Zamawiający dopuści wersalkę  wymiarach szerokość siedziska 60 cm, szerokość oparcia 60 cm, długość 1960cm, powierzchnia spania po rozłożeniu 120 cm szerokość.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie nr 3

Pakiet 1

Poz. 13 Kanapa wersalka

Czy Zamawiający będzie wymagał parametru „tapicerka umożliwiająca dezynfekcję, odporna na działanie roztworów środków do dezynfekcji powierzchniowej?   

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą wprowadzoną w SIWZ  

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1

Poz. 15 Fotele tapicerowane 

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający ramę drewnianą giętą klejoną warstwowo

O wymiarach wysokość całkowita 100 cm wysokość oparcia 74 cm szerokość całkowita 65 cm, głębokość całkowita 79 cm , głębokość siedziska 49 cm,  wysokość do siedziska 39 cm,

Pokryty skajem.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający będzie wymagał w fotelu tapicerowanym parametru „ tapicerka odporna na działanie roztworów środków do dezynfekcji powierzchniowej.?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą wprowadzoną w SIWZ  

Pytanie nr 6

Pakiet 1

Poz. 14 Krzesła tapicerowane 

Czy Zamawiający dopuści krzesło posiadające ramę krzesła malowaną proszkowo?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą wprowadzoną w SIWZ  

Pytanie nr 7

Poz. 14 Krzesła tapicerowane

Czy Zamawiający będzie wymagał parametru „ tapicerka umożliwiająca dezynfekcję, odporna na działanie roztworów środków do dezynfekcji powierzchniowej.?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą wprowadzoną w SIWZ  

Pytanie nr 8

Pakiet 1 poz. 15 fotele tapicerowane

Czy Zamawiający dopuści fotel owal.?

Odpowiedź:

Tak dopuści

Pytanie nr 9

Poz. 16 krzesła składane

Czy Zamawiający dopuści krzesło składane posiadające stelaż malowany proszkowo, siedzisko i oparcie z trwałego PCV, które należy czyścić przy pomocy ogólnie dostępnych środków przeznaczonych do tworzyw sztucznych.?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą wprowadzoną w SIWZ   

Pytanie nr 10

Pakiet 1

Poz. 19 Lodówka podblatowa

Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach 550x600x850 zgodnych z SIWZ  pojemność użytkowa chłodziarki 101 litrów, pojemność użytkowa zamrażarki 13 litrów?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie nr 11

Pakiet 1 

poz. 19 lodówka podblatowa

Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach zgodnych z SIWZ ,pojemność chłodziarki 118 l, pojemność zamrażalnika 18l

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1

Poz. 19 lodówka podblatowa

Czy Zamawiający dopuści lodówkę:

Wymiary bez elementów wystających (WxSxG) 
84 x 50 x 56 cm 

 Kolor  
biały 

 Kolor / wykończenie frontu  
biały - emaliowany 

 Kolor / wykończenie boków  
biały - emaliowany 

 Położenie zamrażarki 
wewnątrz 

 Liczba agregatów 
1 

 Liczba termostatów 
1 

Czas utrzymania temperatury w przypadku braku zasilania  
14 godzin 

Sterowanie 
mechaniczne 

Zmiana kierunku otwierania drzwi 
tak

 Efektywność energetyczna  
 

 Klasa energetyczna 
 A+  

Pojemność użytkowa chłodziarki 
 84 litry  

 Pojemność użytkowa zamrażarki 
 13 litrów  

 Klasa zamrażarki 
 ****  

 Klasa klimatyczna 
 N 

 Poziom hałasu 
 47 dB  

 Bezpieczeństwo użytkowania  
 

 Bezpieczeństwo użytkowania półki wykonane ze „szkła bezpiecznego” 

 Wyposażenie  
 

 3 półki szklane w chłodziarce, 1 szuflada na warzywa i owoce,

Odpowiedź:

Nie dopuszcza  

Pytanie nr 13
Pakiet 1 poz. 20 lodówka zabiegowy bez komory zamrażalnika

Czy Zamawiający dopuści lodówkę bez komory zamrażalnika o parametrach:

Klasa energetyczna: 
 A+ 

Liczba drzwi: 
 1 

Kolor obudowy: 
 Biały 

Wymiary(wys/szer/gł): 
 117.5 × 55 × 62.9 cm 

Liczba kompresorów: 
 1 

Liczba obiegów: 
 1 

Pojemność chłodziarki: 
 217 l 

Rodzaj odszraniania lodówki: 
 Automatycznie 

Napięcie: 
 220-240 V 

Zużycie energii w ciągu 24h: 
 0,362 kWh 

Zużycie energii w ciągu 365dni: 
 133 kWh 

Sterowanie: 
 Mechaniczne 

Obustronny montaż drzwi: 
 Tak

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie nr 14

Pakiet 1 poz.21 chłodziarka na testy

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 600 x 600 x850 mm , o pojemności użytkowej 130 litry, zakres temperatury od 0 – 10 ° C , zasilanie 230 V wolno stojąca , półki ażurowe białe, elektroniczny sterownik temperatury z wyświetlaczem, wbudowany zamek na klucz, automatyczne odszranianie, wymuszony obieg powietrza. Kolor biały.

W profesjonalnych chłodziarkach półki występują tylko ażurowe . 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną chłodziarkę  

Pytanie nr 15
Pakiet 1 poz. 22 kuchenka mikrofalowa

Czy Zamawiający dopuści kuchenkę o parametrach

Wysokość [cm]26.2, Szerokość [cm]45., Głębokość [cm]33

Programator, Sterowanie mechaniczne, Minutnik

Minutnik do 30 min., Ilość poziomów mocy 5

Rozmrażanie

Moc mikrofali [W] 700

Pojemność [l]  20

Wnętrze emaliowane

Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie nr 16
Pakiet 1 

poz. 26 Parawan PCV

Proszę o podanie wymiarów odległości od ściany do ściany i od ziemi do sufitu.

Czy Zamawiający dopuści paski o szerokości 20 cm?

Pakiet nr 1 poz.26 parawan PCV

Proszę o doprecyzowanie opisu parawanu. Jak należy rozumieć „ montowana na wysokości 250 cm pomiędzy dwoma ścianami” ?

Odpowiedź:

Montowany parawan ma na celu przedzielenie pomieszczenia na dwie części, w jednej odbywać się będzie mycie wózków, w drugiej suszenie wózków. Odległość ścian w miejscu montażu parawanu wynosi 240 cm, wysokość pomieszczenia od posadzki do sufitu podwieszanego wynosi 260 cm natomiast odległość sufitu podwieszanego od stropu wynosi 40 cm. Przesuwne verticale mają być montowane na wysokości 250 cm od posadzki. Zamawiający dopuszcza montaż pasków o szerokości 20 cm
IV

Pytanie nr 17 
Proszę o sprecyzowanie jakie państwo potrzebują rodzajów materiałów do rolet w zabudowie dotyczące postępowania E2/215/93/2013 Pakiet nr 4 we wszystkich pięciu pozycjach . Interesuje państwa tkaniny do rolet półprzeźroczyste , podgumowane ? Jaką mają posiadać gramaturę oraz grubość ?

Proszę o szybką odpowiedz 

Odpowiedź: 

Wg załącznika z wykazem rolet jest określone jakiego rodzaju mają być rolety, jeżeli chodzi o gramaturę rolet z materiałem podgumowanym to ma to być gramatura 0,45 mm a grubość 330 g/mkw, co do materiały zwykłego nie podgumowanego to gramatura wynosi 0,4 mm a grubość 170 g/mkw.
Ponadto Zamawiający w pakiecie nr 2 „Telefony bezprzewodowe, zestawy komputerowe z monitorem i drukarki  laserowe” wymaga, aby zestawy komputerowe posiadały obudowę tower lub desktop z możliwością postawienia w pionie i by zmieściły się one do półki o wymiarach: szerokość otworu 21 cm, wysokość 50 cm i głębokość 56 cm. Zamawiający dokonuje również modyfikacji załącznika nr 2 w pakiecie nr 3 (zmiany treści tabliczek informacyjnych) oraz pakiecie nr 1 (w pozycjach 10, 13, 14, 15, 16 i 20) Poprawiony załącznik nr 2 w załączeniu do wyjaśnień. 
z poważaniem 
